
Uchwała Nr XLVIII/588/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 lipca 2005r. 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Nowego  Sącza. 
 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.), § 8 ust. 1 pkt 2 załącznika do Uchwały 
nr XVII/161/2003 z dnia 2 września 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2003 r. nr 385, poz. 4109) oraz § 5 ust 1 Uchwały nr 
XXXII/364/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 13 lipca 2004 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Nowego Sącza (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2004 r., nr 246, poz. 2730) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Komisji 
Statutowo-Prawnej Rady Miasta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. W celu poznania opinii mieszkańców w zmiany granic osiedli Gołąbkowice i Falkowa 

w Nowym Sączu postanawia się przeprowadzić konsultacje, o zasięgu lokalnym 
obejmujące osiedla Gołąbkowice i Falkowa. 

2. Biorący udział w konsultacjach winni odpowiedzieć na pytanie: 
 
„Czy jesteś za przyłączeniem części osiedla Gołąbkowice (ulice: gen. Wieniawy 
Długoszowskiego numery nieparzyste od nr 5 do nr 83b i numery parzyste od nr 2 do 
nr 84, Jamnicka numery nieparzyste od nr 1 do numeru 75, Lwowska numery parzyste 
od nr 144 do 160, W. Beliny Prażmowskiego numery nieparzyste od 1 do ul. 
Lwowskiej) znajdującego się pomiędzy ul. gen. W. Beliny Prażmowskiego a obecną 
granicą os. Falkowa do os. Falkowa?” 

 
§ 2. 

1. W celu poznania opinii mieszkańców w sprawie zmiany granic osiedli Chruślice 
i Piątkowa w Nowym Sączu postanawia się przeprowadzić konsultacje, o zasięgu 
lokalnym obejmujące osiedla Chruślice i Piątkowa. 

2. Biorący udział w konsultacjach winni odpowiedzieć na pytania: 
 
a. „Czy jesteś za włączeniem do os. Chruślice nieruchomości znajdujących się przy ul. 
Lwowskiej posiadających nieparzyste numery porządkowe od numeru 159 do numeru 
165?” 
 
b. „Czy jesteś za włączeniem do os. Chruślice nieruchomości znajdujących się przy ul. 
Jasnej posiadających nieparzyste numery porządkowe od numeru 1 do ul. 
Nowowiejskiego?” 

 
§3. 

 
1. W celu poznania opinii mieszkańców w sprawie zmiany granic osiedli Zabełcze 

i Kochanowskiego w Nowym Sączu postanawia się przeprowadzić konsultacje, o zasięgu 
lokalnym obejmujące osiedla Zabełcze i Kochanowskiego. 

2. Biorący udział w konsultacjach winni odpowiedzieć na pytanie: 
 



„Czy jesteś za włączeniem do os. Zabełcze nieruchomości znajdujących się przy ul. 
Zdrojowej posiadających nieparzyste numery porządkowe od numeru 125 do granic 
administracyjnych miasta oraz numery parzyste od numeru 116 do granic 
administracyjnych miasta?” 

 
§ 4. 

 
1. W celu poznania opinii mieszkańców w sprawie zmiany granic osiedli Nawojowska 

i Zawada w Nowym Sączu postanawia się przeprowadzić konsultacje, o zasięgu lokalnym 
obejmujące osiedla Nawojowska i Zawada. 

2. Biorący udział w konsultacjach winni odpowiedzieć na pytanie: 
 
„Czy jesteś za włączeniem do os. Nawojowska nieruchomości znajdujących się przy 
ul. Jastrzębiej?” 

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza, który wyda w tym 
zakresie stosowne zarządzenie zgonie z Uchwałą nr XXXII/364/2004 Rady Miasta Nowego 
Sącza z dnia 13 lipca 2004 r. 

 
§ 6. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez rozplakatowanie 
w formie obwieszczenia w miejscach publicznych na terenie osiedli Nowego Sącza oraz 
poprzez umieszczenie na stronie internetowej miasta Nowego Sącza. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski  


